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pěkné jak jsem viděl na své cestě Brur
A Coniiniud Story in

Badger
Picturtš by "Fanan"—NČ fJ

noty S P J S T Ze zdejšího

jsou vysláni 3 zástupci a sice

od řádu "Cechů Domov" č 82(lf [ OD NAŠICH PŘÁTEL
Carver a sice v roec 1767 po řeceZ NOVÉ KDYNĚ Cechy dne !

4 června 1912 — Ctěná redakce!

Dne 22 května opustil jsem se

svým tříletým synáčkem Rozdčlov

u Kladna rodné to městečko mé

semřelé manželky Jeli jsme na-

vštívit moje přátele usazeué ko-le- m

Nové Kdyně Krásná je ta

naňe země česká a jak milý je ten

hlahol českých děvčátek a pastev- -

ců na lučinách a horách nedovede

i představiti nikdo kdo toho ne-pozn-

Všechno zde krásně ro-

ste namoklo jest dosti jenom je-tel- e

jsou zde spatné následkem

iónského sucha Dobytek jest zde

velice drahý jelikož se ho louské- -

lio roku moc vyprodalo za phei

řtCNtC AHO tWANTTOl f &i ONOWOKTW WWrl7

S

nou nedostatku píce Už jsem zde
js(m IIlU j P v HObotu kdy pra-navštív- il

skorém všechny své přá- - v(i-
-

vždy se mi po

tele bydlící ve vesnicích Opreeh- -
„řm V(ii(t zasteskne a proto pro-fcie- e

Ouboč Prancov Lhota lira- - m zunflojte "Tokrok" jakož i

lišté MilaveČ Všichni si stojí "Venkov" na adresu výše mla-

dosti dobře o mnohem lépe než
1U()) _ c0 AfyH[ krajiny

před 27 lety když jsem se svými- -

„zimVHm ji Za dosti způsobilou k

rodiči bratry a sestrami opouštěl furIlttft„i přičinlivému farm-
ářskou vlast Kdybych je zde dnes

ymt zj( dobrá příležitost
do-m-

tak bych se odtud ani ne- -
motj H0 gv v]ílHtfí farmy a to za

hnul Zde kdo dělá a dost málo
nlll( m jítUoii by ve většině pří-Setř- i'

udělá til dobré živobytí Jed- -

J)(('u flnj 8tftVby nepostavil takže
né věci bylo by zde velice zapotfe- - MZ(Mnel dostává ku stavbám za--

a sice aby všechny hostince (iinil0 )v5em že i zde jsou
far-musel-

být v 8 hodin večer za-'ln- y

fpkní i horní a i Spatné ale

vřeny tak jako to máme zavedeno joNud i může každý vybrat Pů-- v

Nebrasce aby ti nedbalí hospo- -
]„ jNt ]{na červinka místy jsou

dáři museli jít domů a vyspali se
fmny bez kamene jinde zase jest

tak aby jejich manželky nemusely zm tat viee promfsena
ráno za né uklízet dobytek a sekat vr-tSír- neb menším kamením Já
trávu A pak si ještě stěžují že

jHm koupil farmu na které se dá

je v Čechách bída Kdyby si hle- - k'urltn j0sti lehce sebrat neboť

ěli práce na místo aby mrhali
8(m (flfn nějaký Sena jsou

45as v hospodách a utráceli peníze (]„ štěpná a dobře se vyplácí

pak by jistě neměli žádné příčiny „j fnrmář avých lučin pilně
k stesku Všechno se to zde těší jjj a j!jMtýtn semenem je osévá

na návžtěvu amerických sokolu ja jmn T]tt)ij jr dollaru za tunu

jak v Praze tak na Domažlicku ijf„thové!io sena Zde vůbec vře
"Na zdarl Jos Iíamata J0 fanner vypěstuje má 'dobrou

ZE SPIRIT LAKE Idaho dne cenu Krajina tato jest více mlé-1-

června 1912 — Ctěni redak-- ( kařská ale farmeři zde pěstují 8

cel Myslím že mi zase poskytnete
] větším neb menším úspěchem

vše-troch-
u

místa ve vašem listu Stáťchno drobné obilí komu alfalfu

Washington v roce 1910 vypésto- - jetel timothu zeleniny i rozličné

val 39 milionu bušlů pšenice stá- - ovoce podle toho jak si který far-t- y

Oregon a Idaho v témž roce vy- -' my hledí Připomínám však ly

80 milionu bušlil pšeni- - nářům U zdejší farmy nemají

ce dohromady celkem tedy uve- - žádnou pudu panenskou ale vzdor

děné tří státy v roce 1910 vypěsto- - tomu prvého května když jsem n

va]y C9 milionů btišIŮ pšenice rodinou svou přijl na svou

roku zmíněné státy vy- - ' V j" překvapen neboť

í pěstovaly pouze 50 milionů bušlů tráva byla již fi p„leň vysoká ne
v t i_ i t_ ť 4 A

For living up to his reputationfor originality
youVe got to hand it to Brur Badger In thla plctura
Also keep in mlnd the fact that

?7i2ďiPcerfessftcer
has for sixty yearslived wtp to its reputation
for reat down right goodnasii A beller beer is

for battar Malting Barley and Suazar Hopt
than wa U8 do not grow Our half cenlury of brew

ing haa givan us a porfacted knack of aglng Wa
want you to know ita goodnesa ao order a casa da-

li v řeď to your homa today Brewad aged and
botttad only by tbe

UUS! WťJ v

z Yanktoa ai do Deadwood podél

dráhy Milwaukee a nazpět do

podél dráhy North-Wester- n

Všude pšenice a oves jsou
krásné a též i sena bude dosti a

nemyslím že se bude muset platit
$2500 za tunu sena jako letos
Korná samo sebou se rozumí jest

pozadu jako všude jinde Mezi ji-

nými jsem též navštívil p Franka
Ptáka známého doutníkářo dříve

v PlatLsmouth a nyní v Armour
S Pak usazeného V novém je-

ho domově daří se mu dobře Rád

bych se byl též podíval za Karlem

Hrdličkou ale nedostávalo se mi

Času V Černých Vrchách je teď

málo obchodu neb tam horníci

málo pracují a dolování jest vše

co Deadwood a jini města drží

Dle všeho vypadá to tak že na
severo-západ- u bude letos dobrá li-

nula a následkem toho i dobré ob-

chody Co se mne týče já mám ob

chod dosti dobrý neb se všude na-

leznou lidé kteří jsou nemocni a

potřebují pomoci již naleznou v

Trincrovu Léčivém Víně a proto
e tohoto vždy dosti prodá Dnes

jsem právě na hranicích obou Da-k- ot

ale již v oblasti Dakoty Se-

verní kde nikdo nesmí zákonitě

vypiti sklenici piva a ehtějí-I- i

tamní chuďasové sklenkou pěnivé-
ho se posilnit musí je částečně st

dobře zaplatit někde se

schovat aby je nikdo neviděl a

pak teprve je vypít Jsem rád že

sáni nemusím pivo vyhledávat ale

našlo by se ho dosti Zítra budu

v Udgerwood a možno-l- i navští-

vím starého přítele Vašíka Purian-k- a

a jeho Svakra p Lipovského
Pak vám sdělím jak se jim vede

Přijměte srdečný pozdrav od va-

šeho Jindřich Donata

Z UllAINAKD Nebr 19 června
1912 — Ctěná redakce 1 Zase jest
na mně abych vám podal nějakou

zprávu z našeho okolí Konečně

jsme dostali dávno očekávaný
déšť tak že všechno opět obživlo
I rolníci pijí na obnože Naděje

je jen jestli náa zaae nezklame

Staré jedno přísloví praví: "Nech
den až mine a člověka až zhyne"
A téhož možno upotřebiti i o úro-

dě Ozimky nebude tolik jak tw

mnohý domníval a každý se musí

spokojit s tím co má Jeden zdej-

ší soused měl loni pod 62 akry pše-

nice a namlátil jí 1840 bušlů po
90c buši Pěkné lákadlo na kupo-ván- í

farem "Jak letos" poví-

dám "bude zase taková úroda f"
— "Kozel aby to vzal ani ne tře-

tina!" A možná že podobné úro-

dy se farmáři nedočkají za několik

let Následkem dobré úrody roz-

mohla se horečka po pozemcích

Pyla zde prodána farma o 100

za $20500 Milí Čtenáři

jest možno aby takový drahý po-

zemek se vyplácel! Úrok z obnosu

vyplaceného za farmu obnáší při
5 procentech přes $1300 dané nej-

méně $75 nyní nářadí potahy
atd a tak na konce nezbude nic

jiného než to dření otročina a

starost budedi úroda Dobrý děl-

ník zachová si $350 ročně Co by
musel vypěstovat aby mohl za své

peníz dobře žít a pf i tom ještě y

něco pro své děti zachovalí

Můj rozum vzdor mému stáří na
i to nestačí Ty stavby automobi

ly a zdobný luxus úrodě nepo
mohou Pozemek jotřebuje hnoje
a dnes ne již nemusí stydět nikdo

hnojit Pozemky jsou většinou

vyžilé a příklad toho máme na vý
chodě ve Virginii Ohio a jinde
kde se dnešní doby musí už dobře

hnojit A to čeká i na Nebrasku
Nebiide-- se rolnictvo v brzku sta-

rat o nápravu půjdou pozemky v

ceně dolů a na kupe? drahých
zemků čeká úpadek Hnid ovšem

ne ale v dobS dohledně íhíem
?e ftoimi-- d který tn kou-

pi! pro nyiia j-- jiného náhledu

Kdo prý dne nemá jest toho hAitt

Ínen Milý příteli eo dckial
ty nedokážou jii tvoji synové
Ponuky jt-- I ji koupil i $25 al
f 10 akr v uloupily ia trnu

to ti iirotlu
prá-- e Irt t%éh přičinění Chmb
b j-- t tak atari jka avrt Proí
lidé f:p'U bídu klyi ttlik tm-k- ů

UUU ladnn j-- t t'ik otáa-k- a

1'rv U nitinl mohli mlt

'' Mjí titkolif tiak tif-hn- l —

"(' k 1# jt tJtk HMŮ!" ti
j m ini )! "T-i(i- i t'dn
j M ol na třr piMm !" Staří
allk Atn KIUík iurý IJ

rk Ir Vtl % llud ia im ku-ta- d

a J iliN hyl a# dítky
tak mu dWal Um ilki #ul

Mississippi a to v místech kde

slojí dvě velké západní metropole

dvojčata St Paul a Minueapohs
Stát Minnesota má rozlohy 84000

Čtverečních mil a čítá 2075000 o- -

byvatel Na zdarl

Václav Pučelík

Z HOliSKIIKAPS N Y„ 18

června v)iz — tiena reuaaeij
Jak vidíte přesídlil jsem se do

státu New York a to hned v měsí-

ci březnu Nemaje ale stálé by

dliště nechtěl jsem vás obtěžo-

vat ale přiznávám se že jsem
Tokrok" postrádal tak juko mi-

lého přítele kterýž mé v Ncbrasee

každotídnč navštčvovid Uvykl

™ ' "M" r"
byl pozemek dobře držen a to jest
tieileftšf li 11 k fl Z kdo lest VÍflf fl MC- -

h-- musel siifid každý krmení ku{-va- ti

Za komu jsme zde platili
100 až $120 za buši a tef již se

I'H zaěitku pikovánl měla

'"U U 75 e libru ke konei mu

H )in se pokjit i No

j- - t královna jihu

l přfi f érk mlw
i kriit p IViK Kr l }ťtl bl#

br Fr F Toupal a od řádu "En- -

ms c a) or nur tvruiueK a

br Fr Vrla Prozatím svůj dopis
končím neb nevím eo by více stá
lo za zaznamenání Příště více S

pozdravem

Zpravodaj

Z RKNFKOW Okla dne 17

června 1912 — Ctěná redakce I —

Žně máme přede dveřmi a tudíž
chci podati čtenářstvu několik

zpráv z našeho okolí Pšenice ná
sledkem sucha trvajícího celý mě-

síc ziiMČiiě poklesly takže z odha

dovaných 30 bušlů z akru Brazili

jsme odhad na 15 Avšak díky za

to že aspoň to obstálo Ovsy jsou
v tak bídném stavu že snad so a-- ní

nebudou sekat Právě dnes ob-

loha jest zatažena černými mraky
a pomalu poprchává dostaueme-l- i

do rána vydatný déšť snad ovsy

udělají asi poloviční úrodu Na

4 džulaje řád Ornnt prý bude ti

tíuieění zábavu Nuže

těšte m" vy všichni staří i mladí

neboť bude to prý zábava zname-

nitá Ak? právě mně napadá bra-

tří zdali též se někdy postaráte
o své staré občerstvení potřebují-
cí ěl-ri- V mých posledních 'ftle

hách' prý některým pánům se ne-

líbily narážky které jsem učinil

fněkoliv s dobrou rozvahou) na tu

éi onu st ranu V sem tem dávám

vědět že pokládám svoje slova za

ryzí pravdu a skutečnost Já ni-

kdy a nikomu se svými dopisy ne

budu lichotit aniž bych se někoho

chtěl odvracet Co se týče ru-

ských bondů prohlašuji že se sta
la koupě jich pro Z (' P J vypo-

čítavě a že se tak nestalo jedině
v zájmu naší Jednoty A za tu
to mírně řečeno "neobezřelost"

ještě nyní v "H V" se mnozí při
mlouvají a hlásají: "Nesuďte

stalo se to pouze nedopatřením
všichni jsm chybující a z chyb se

máme učit do budoucna" Já na
to pravím že ten či ti chybující
lobře při tom pochodili a Z C IJ

J ponechali joučení do budoucna
To jent nezměnitelný můj náhled

o věci té Představte si komiSn z

50 tisíc A nyní ještě ku všemu

příští sjezd snad ony hondy ve

strachu prodá a to jest dalších 20

procent ztráty lile bratří půjči-
li Jednota svému členu na farmu

požaduje od něho lichvářské úro-

ky jaké místní lichvář sám účtu

je obyčejně fj už 7 procent Na

proti tomu jedinci z celé Jednoty
usmyslí si koupiti hondy cizí v da-

leké Sibiři bez ohledu jsoudí jisté
pro Jednotu jen když oni samí vi-

dí v tom prospěch Vy všichni

kuří toto budete čisti seberte
všech svých pět smyslů do hrsti a

představte si že téměř polovina
záložního fondu byla hozena do
Sibiře aniž bychom o tom my bra-

tří věděli Provedli to pouze je-

dinci o své vlastní újmě a s ne-

všední horlivostí což jettt zřejmo

již z toho že zaplatili za úpisy ty i

více než byla jejich trhová cena

Nyní e ptám: zaslouží si takový
úřadník který se stará podobným
způsobem o naše peníze složené

rlo fondu nějakého zastání? í 'hef
te podobné charaktery přikryti
pláštíkem neviny aby v budoucnu
Z Cl U J udělala kotrmelec

větší f Hušká vláda prý za ně ru-é- í

O jemine kdybychom nezna-

li minulost národů Za 50 let mů-

že ruská vláda býti na onom svě-

tě a též i Západní Jednota —

jřídí li si útulnu a "prak-tickým- "

bratrem v čele Tvrditi

řf toto ručeni jest Iwzpťéité jet
tuk naivní ♦ e může jenom těm

podat kterým e říká laikovi —

Naši tkproMředkovatelé tře bon-

dů to vše věděli a přece ještě b!a-hoře-

w jim za správné e

fiímnéub-- lábiitostl Jednoty —

NVid to pMŠkril na niU lid ten lid

důvěřivý! A nyní virhůni na

jeřJ páni poulanei jolte i1oii- -
íilé rri tilky ktffl lielišlue

pracuji ol raloiení Jednoty
Antuu Malkimký

Z OAKKS No lUk R tmu
P12 - (líni rvdakre! Jne
tu 4 ni iiěktdik minut íwn a lak

tim imuJm hmM nťjaké rivy
V do é m j tu b 1

r Yaoktuii drobt tatu prš ! a

I tí dtby pršrbi vfli Jih l a

tl Seírrnl !kut£ Xhl tt
jíl tak4 I ! tř'a lrU )

l- -l
h T"f a!# %} bi y )

! I

íkl n jt UKy J %t a jrat
iM ay lvl pi' k u I

ji blJ tb(él j" ll#

pšenice jiCios pas jaa pisou an- -

glieké noviny vycházející ve Spo- -

1rr Vou) tm1 r'i' nrn

da ve státu Washington o 15 mi- - úspěchu zdali půda či farmář

lionů bušlů větší než v roce 1910 Něco podobného prodělala naše

Stát Washington má rozlohu 69- - milá stará vlast v dobách roboty
ISO čtverečních mil a obyvatel čí- - a prodělají to i státy západní neb

tá 1141990 Stát Idaho má roz- - jsou na nejlepší eestS k torna

iohu 80000 čtverečních mil a čítá' Bývalý Nebrasčan

325594 obyvatel a stát Oregou Z KNN1S TKX dne 16 Červ-mě- ří

96000 čtverečních mil a má na 1912 — Ctěná redakce! Maje
'672765 obyvatel A teď se podí-jdue- s trochu volného času chápu
váme do Minnesoty co se v tomto se péra bych též vmísil se v kruh

irtátě vypěstovajo v roce 1910 Vašich dopisovatelů a sdělil čte-St- át

Minnesota má 155759 vzdč- - nářům "Pokroku Západu" něja-lanýc- h

farem rozlohy 27f23OO0 kou zprávu ze zdejšího okolí Po-&kr- ů

a v roce 1910 bylo v něm vy-'ča- sí je zde krásné ale to jen pro

pěstováno: Korný za
'
automobilisty jichž se zde prohá-pšenic- e

za $93139000 ovsa za ní jako much leč pro farmery je
$25127000 ječmene za $20508-zl- é neb je zde velké sin-h- A ol
W0 žita za $1476025 lnu za půl dubna zde nepršelo tak že je
$8973900 sena za $Sf2C30OO e- - země vyprahlá a ke všemu tomu

máků za $6442000 pohanky za ještě fouká již asi 4 dny silný
živého dobytka za $12-- lední vítr jenž su-l- i jen zvyšuje

000000 másla sýra a mléka za a rostlinstvo přímo spaluje Loni

$550K)000 všechny drůbeže za' se zde žádná korná neuvedla tak

John Gund Brewing Co

LaCrotte Wia

You will want th entirm $rlt$

ráž se táhne asi i míle kdež opět

přechází v menší vršky Půda jest
zde různá tak jako všude jinde
Jest zde možno Dalézti půdu hodně

písčitou ale i bohatou Černou or-ni- ci

Mnohé pozemky jsou však

tak kamenité že pluh by nebylo
možno zasadit a nehodí se na nic

jiného nežli na pastvu Ale za to

jsou zde také pozemky úplné bez

kamene Většina pozemků jest po-

rostlá nízkým podrostem a vysoké

stromy jsou vykáceny Farmáři

zdejší zabývají se nejvíce chovem

dobytka k účelům mlékařským
Mlékárny jsou zde dvč Zdejší kra-

jina ao hodí nejlépe ku smíšené-

mu farmaření neb se zde dobře

daří všechny plodiny Máslo má

nyní cenu od 20—25 centů za li-

bru a vejce 1G centů tucet S po-

zdravem na všechny čtenáře toho-

to časopisu Václav Wolf

It 1 Phillip Wis

Adolf A Tenopír
Čeký právník

Úřadovna říi 1323 roh 14 a WU- -

liam ullca
Omaha Neb Tel Doug 83U7

Veřejný notiř

vď """HOSTINEC
— vlaatnl —

Krmili :j MiucríU
16 a Wllliam Bilet Otnaha Nati

Vftaín MetíSr Mik jakol I erár
importované UeAiké atál aa I(hl
KurWIoTa vlna a arUepii Iibovloy ir- -

4iv ve velklia — Cbutay tákua
tile řt raea

Ilcrb Rogcrse
Modarae aaMaaay Huff

31J rV 1S t (viad) aaja! ial
ka Klk"

Ttata ku Um j atwUral v kUi
k!U Zaaby IUIiA Uka druka aej
! íakwaii mi !4y ea kla4# jakt

i MjW4t ri
Kujaay eUWil tlty aanlJit M

f'k AUataa N1ak4lu m taeUvtt
a4kv J CmÍ a4 lU a rU fa4
tn wkl }r f4

W C IIEYDEN Mgr Omaha Nobr
Tboncs Bell Boug C21 — Auto A 2344

Carl rurtb Distributor 716 8o 16 Str
Phones Bell Doug 4034 — Auto A 2520

a Qip lhai Fr(f tartoonš

návratu Pyl to muž na slovo vza-

tý Oba své rodiče za sebou povo-

lal a jak dobrý syn až do smrti je
dochoval začež mu buď země leh
ká Staří osadníci ztrácí se jeden
za druhým a teď přijde řada na
mne jvdyž jdou mladší tak i my

staří musíme Dále F Novák měl

pohřeb zde v Crainard Pyl zabit
ve studni kde na něj spadl okov a

hlínou Pyl pochován na Národní

hřbitov za hojného účastenství

přátel Pyl dosud svobodný a do-

brý muž Pudiž mu země khká
Lidé umírají a jiní se rodí a svět

pokračuje dále — Naši obchodní
ci pp Fiala a Holešovský obdrželi

káru vazačů a provázku buggů a

j a tak potřebujete-l- i něco jen je
navštivte budete dobře obslouže-

ni a koupíte lacino Pylo zde více
úmrtí a tu i naši obchodníci do-

stali strach že by to na nč mohlo
trhnout a prodávají vše levné A

kdy si ty můj hospodáři V Vaně-

čku přijedeš pro ty buepy! Do- -

ti i i y # ZA 1 tí n 41

záruku — V Pee se připravují na
oslavu i července snad letos

V nás však jest dosud ti-

cho Naši niají zkušenost již z

dřívějších dob že se něco podob-něh- o

nevyplácí pořádali tam kde

každý táhne za jiný konec prova-
zu Zde se mus{ mlti člověk na

pozoru a držet jazyk pěkní za zu-

by Žel že nemůže být mezi námi
svornosti a té pravé lánky V ú
ctS Jo Kaitl
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června 1912 — Ctěná redakce!
N'a většinu dpiň které j m ob-dr-

žl

na moji onámku v Pokroku

uveřejněnou odpotfdám v tomto
linté tieb pro množství práce Me-

ntám čaui odjiovllatt kaLl'inu
oukromí ttii těm ktrM it mné

ptali na íemky kolem 1'hillipa
Trnly jačnu hned a kraj Phillip

jet ctkrrtnl ruéato Arru Pri v

arvrrnlui Vieonaintt V mřatl

pni okr-- n buluva vyk4 ikola
a 3 ko4trr Mitoht ranýt h ob- -

rhotlů a 1'- - 17 hottitlfl Jrdřtl
koiUntwř řriii lý a frtKfml ob- -

hl }aU V rk) h Mlkol DřiHa
Swl pjnj hiUia přii Chl

? M lad a jniíwl trrlkými
1'obda ů ty kttlia PaU-li- l

it dti Uniti tlak ba
'k-ln- l atran ai Ua mHa rai-i-

řwklil t jvkaAti rÍAtt kte

$27000000 trávních semen a
za $35000000 — dohromady

tedy vypěstováno všeho za $131- -

341725 Komy se vypěstovalo vijí ani nedostává Oves je za 75e

tom roce CO milionů bušlů a šla1 buši Seno tona $1500 až $100
průměrně 3445 tušlů x akrti' prérijní a tak pěkné že je doby
lSeni se vypěstovaly 91 milío- - tek žral jt-- z velkého hladu Tu-

ny bušlů zemáků 1$ milionů bu- - na alfalfy stoji ai $2500 Jak
Šlů ova 752'IOikI bušlů Inu 15 tidět vše j dot drahé totii to

milionů a másla 100 milionů liber jsine kupovali é en jmne iněli

Jeiera mail výměry 10 tUie akrů V prodeji totiž Latinu to bylo la- -

a mimo to mi tát 30UO0O0 akrů

vř jnýeh poiemků Stát Nw
York jft mnohem mniši maj
roilohy 4J170 řtvoreJnleh mil a
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'- - l' rl krjn

fiwioty a maji 3t:f3(s obyva- - I' rY Strnlalti d rruška t
tr — lU xW JirrVUM l'i roku Vuhhh íAliykn
k H mil a WU7Ui AlTrní hp

H I k i UloU-k- ř
ítSt liivitk 8í rk rottii m Kíbíto J m í - Přitomn

7

jsln iťttin rtubíhy Mtnifty

m4 allXrtW bvtatl lrtl U
Mh l !Hif tl

Hléli tflkťKo ti(4 MtHnl4
hýl tjMk Jmřtrfik JniKii

i I l- - Ttu tu kn Mft i

iUku ujř41l II

k rt V rřW l iwpf hu

Uf fcaU


